
Sommeren er endelig på vei til Norge, og for håndballen inne-
bærer det avslutning av en sesong samtidlig som forberedelsene
til neste sesong er i full gang. Vi kan se tilbake på en sesong som
har gitt oss mange sportslige oppturer, noen nedturer samt en
forsterket organisasjon.

ASKER J95 – VINNERE AV GLASSCUPEN I DRAMMEN: Bak fra venstre: Line Dolvik,
Signe Granrud, Ragnhild Gaarde, Linn Olsson, Serine Fromreide og Martine Erik-
sen. Midten fra venstre: Hannah Almås, Ida Lundborg, Anna Stensrud Johanes-
sen, Iris Einarsdottir, Emilie Thomassen og Christina Hartmann. Foran fra ven-
stre: Ingunn Ellertsen og Emilie Nordstrøm. Foto: Tor C. Ellertsen

I korte trekk kan man karakterisere
sesongen 2007/08 som sportslig vellyk-
ket for håndballen i Asker. Våre unge
lag fortsetter å utmerke seg, og først og
fremst nevnes den historiske bronse-
medaljen i uoffisielt nordisk mesterskap
(blant 16 spesialinviterte beste lag fra
hele Norden) for J93. Andre eksempler
er bronse i regionsserien, gull i beach-
håndball serien, sølv i Holstebro-cup
(Danmarks største internasjonale tur-
nering) og sølv i PW Cup (uoffisielt Nor-
gesmesterskap) for J93 og kjempefin
femteplass i PW Cup for G93. G95 og
J95 har også hatt en fin sesong med bra
plasseringer i sluttspillet i PW Cup. J95
tok videre sølv i Fredrikstad Cup (en av
verdens største turneringer) og nylig
gull i Glasscupen. 

J93, G93 og G90 har vært representert i
regionsseriens aller øverste nivå – A
sluttspill. I de eldste klassene innebærer
det å være blant regionens (Oslo, Akers-
hus og Østfold) bedre halvdel, mens i de
store jenteklassene innebærer dette å
være i pulje med 12 beste blant over 100
lag. J93 tok sågar medalje i dette slutt-
spillet, for andre året på rad.

Det er også gledelig at rekrutterin-
gen av unge spillere har godt så bra. I år
har vi hatt 40 unge aspiranter på Hånd-
ballskolen og disse er nå klare for spen-
nende seriespill i sesongen som kom-
mer. Mye ekstra arbeid har blitt lagt
ned på å rekruttere flere gutter til hånd-
ballen og vi begynner nå å se resultater
av det arbeidet. 

I midten av sesongen slet vårt dame-

lag i andre divisjon men med en fin inn-
spurt og god innsats i kvalifiseringen
berget man plassen i 2. divisjon. Vårt 
2.-lag som spilte i 3. divisjon, klarte
også å beholde plassen sin. Herrelaget
må dessverre ta en tur nedom tredje di-
visjon, men målsettingen er klar for
neste sesong – vi skal tilbake til 2. divi-
sjon med en gang.

Styrket organisasjon
I et år med et styre som ikke har vært
fullbesatt, har det vært tungt å få gjort
unna alt arbeid på en bra måte. Spesielt
har utviklingsarbeidet måttet ”stå i kø”.
Endelig er nå alle posisjoner i styret be-
satt. Viktor Baumann med mye hånd-
ballerfaring bl.a. fra Region Sør, er i full
sving som ny styreformann. Klubben
har også engasjert Håkan Olsson som
daglig leder på deltid. Vi regner nå med
å kunne håndtere den store arbeids-
mengden det innebærer å drive en av
Norges største håndballklubber på en
profesjonell og effektiv måte. Vi håper
også at det skal være litt mindre belas-
tende for alle de som jobber på frivillig
basis for klubben. Klubbens vekst har
vært formidabel: Sist sesong var vi opp-
meldt med 32 lag i seriespillet, vi enga-
sjerte over 35 trenere og over 40 dom-
mere. Kommende sesong ser det ut til at
vi melder opp over 35 lag i seriespillet,
og vi er med dette en av landets aller
største klubber. Det kreves mye for å
drive og utvikle en slik organisasjon.
Alle lagene har også fått på plass, eller
skal få på plass, en lederstruktur. Dette
ser vi er viktigste suksessfaktoren for et
lag. De lagene hvor lagledelsen og for-
eldreengasjementet er bredt og godt, er
de lagene som også lykkes sportslig –
uten unntak!

Prosjekt 2010 – Asker Elite
Asker Håndball har siden 2006 hatt en
klar målsetting – Asker skal ha minst
ett seniorlag i en av de to høyeste divi-
sjonene innen 2010. Samtidig skal våre
yngre satsingslag (15–20) være blant de
tre beste regionalt. Vi begynner å nær-
me oss målet og for å ta de siste (men
kanskje vanskeligste) skritt så styrker
vi nå trenerstallen og innleder et tettere
samarbeid med andre klubber i Asker
og Bærum. Vi er meget fornøyde med å
ha fått på plass partneravtaler med

Mot en ny spennende sesong 
for håndballen i Asker
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